Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

П ОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «15» ноября 2019 г.

№48
                                              Об утверждении порядка детализации финансовой

                                       отчетности сельского поселения Бадряшевский
                  сельсовет муниципального района

                                           Татышлинский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 165 и 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок детализации финансовой отчетности сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 г. и применяется при составлении бюджетной отчетности, бухгалтерской (финансовой) отчетности сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  начиная с отчетности 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Бадряшевский сельсовет муниципального

района Татышлинский район

Республики Башкортостан                                                     Шайнуров Р.Р.